
04 ２０22年 3 月 3 日 责编 彭玉革 校对 彭玉革 组版 尹幸

本社地址 ：安康市汉滨区大桥北路 4 号传媒大厦 邮政编码 ：725000 网址 ： sjk . akxw.cn 办公电话 （传真 ）： （0915）3268520 电子邮箱 ：bs3268520@163.com 投稿邮箱 : akrbbbb@163.com
印 刷 质 量 监 督 电 话 ： （0915）3268656 新 闻 热 线 ： （0915）3268533 广 告 热 线 ： （0915）3212549 发 投 热 线 ： （0915）3211149 定 价 : 每 年 390 元 安 康 日 报 印 务 中 心 印 刷

综合

安康市自然资源局汉滨分局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

安自然汉分挂告字﹝2022﹞01 号
经安康市汉滨区人民政府批准， 安康市自然资源局汉滨分局委托陕西宣诚拍卖有限公司对以下壹宗国有建设用地使用

权进行公开挂牌出让，现将有关事项公告如下：
一、出让宗地基本情况及规划指标要求（见下表）

二、竞买人报名条件
1、凡中华人民共和国境内有意按挂牌出让要求确定的土

地用途开发建设的法人单位或者其他组织均可自由平等的申
请参加竞买，但法律对申请人另有限制除外，不接受自然人报
名。

2、竞买人须在规定时间内足额缴纳竞买保证金。
三、出让方式：本次国有建设用地使用权挂牌出让采取线

上报价的方式进行， 按照价高者得且不低于底价的原则确定
竞得人。

四、提交申请、保证金缴纳时间及资格确认
1、提交申请
申请人可于 2022 年 3 月 3 日 9 时 00 分至 2022 年 3 月

30 日 16 时 00 分前到陕西宣诚拍卖有限公司（安康市汉滨区
文昌南路中段）进行资格预审、索取挂牌出让文件。 资格预审
通过后， 须在陕西省安康市公共资源交易中心服务平台 （网
址：http://ak.sxggzyjy.cn/） 进行注册并办理 CA 锁， 通过 CA
锁登录陕西省安康市公共资源交易服务平台参与竞买。

2、保证金缴纳
缴纳保证金的截止时间为 2022 年 3 月 30 日 16 时 00 分

前（请按照网络系统提示的流程进行保证金线上缴纳操作，最
终以缴纳成功查询结果为准）。

3、资格确认
网上报名成功后， 通过资格审查且足额缴纳保证金的申

请人，我公司会同安康市自然资源局汉滨分局进行资格确认，

竞买资格确认截止时间为 2022 年 3 月 30 日 16 时 00 分前。
4、挂牌出让宗地线上报价时间为 2022 年 3 月 23 日 9 时

00 分至 2022 年 4 月 1 日 16 时 00 分。
五、其他事项
1、竞买申请人应详尽了解本次出让宗地现状及出让文件

所列条件， 一经提交竞买申请视同对本次出让宗地的现状及
所列条件无异议并全部接受。

2、挂牌报价时间截止时，出让宗地有竞买人表示愿意继
续竞价的，将转入网上延时竞价环节，通过网上竞价自动生成
竞得人。

3、本次挂牌出让不接受口头、传真及电话报名。
4、 挂牌出让的详细资料和具体要求详见挂牌出让文件，

“挂牌出让公告”的内容与“挂牌出让文件”内容不一致的，以
“挂牌出让文件”为准。

5、竞买申请人可在中国土地市场官网、安康市公共资源
交易中心官网、《安康日报》 相应版块查询出让宗地的有关信
息。

六、联系方式
联系地址：安康市汉滨区文昌南路中段
联系电话：18091544454 张女士

安康市自然资源局汉滨分局
陕西宣诚拍卖有限公司

2022 年 3 月 3 日

宗地
编号 宗地位置 出让面积 用地

性质

出让
年限
（年）

规划指标要求

容积率 建筑密度 绿地率

竞买
保证金
(万元)

起始价
(万元)

增价
幅度
(万元)

汉挂
2020-05

汉滨区五里
镇白马石村

10982.97㎡
（折合约
16.47 亩）

工矿
仓储 50 ≥1.0 ≥40% ≤20% 236 295 4

受委托，我公司近期对下述标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的：
1 号标的： 位于安康市汉滨区竹集街 27 号公租房临街

一层 14 间，面积约 230㎡，5 年租赁经营权；
2 号标的：位于安康市汉滨区果园小区配套性用房一层

10 间，面积约 150㎡，5 年租赁经营权。
二、 拍卖时间及地点： 于 2022 年 3 月 15 日上午 10 时

00 分在安康市香溪路 8 号安康市公共资源交易中心 307 开
标室举行。

三、标的展示时间及地点：自本公告发布之日起至 2022
年 3 月 14 日，在标的所在地展示。

四、拍卖事项：欢迎有意竞买者即日起前来咨询、实地查
勘标的物， 于 2022 年 3 月 14 日 16 时前交纳竞买保证金人
民币 2 万元/标的到指定账户， 并携带有效证件及进账凭证
到本公司办理竞买登记手续。

拍卖的详细资料和具体要求详见拍卖文件。
联系地址：安康市西大街 11 号
联系电话：0915-3216489 17809153393 梁女士

陕西昌盛永恒拍卖有限公司
2022 年 3 月 2 日

拍卖公告

享 美 好 时 代 ， 听 精 彩 未 来
———第 23 次全国“爱耳日”宣传口号

新华社北京 3 月 1 日电 （记者
田晓航）国家卫生健康委等 15 个部门
近日联合印发《“十四五 ”健康老龄化
规划》，提出完善身心健康并重的预防
保健服务体系等 9 项任务。

规划说， 我国老年人健康状况不
容乐观，增龄伴随的认知、运动 、感官
功能下降以及营养、 心理等健康问题
日益突出，78%以上的老年人至少患有
一种以上慢性病， 失能老年人数量将
持续增加。 而与老年人的健康需求相
比，与健康老龄化相关的机构 、队伍 、
服务和政策支持不足。

规划提出， 完善老年人预防保健
服务体系。 开展失能（智）预防与干预
工作 ，减少 、延缓老年人失能 （智 ）发
生。 实施老年痴呆防治行动，制定《国
家应对老年痴呆行动计划》，推动老年
人认知功能筛查干预试点工作， 建立
老年痴呆早筛查、早诊断、早干预的综
合防控机制。 加快无障碍环境建设和
住宅适老化改造。 推动在老年人集中
场所安装自动体外除颤仪（AED）。

规划强调，以连续性服务为重点，
提升老年医疗服务水平。 例如，在医疗
机构推广多学科诊疗模式， 加强老年

综合征管理； 建立覆盖老年人群疾病
急性期、慢性期、康复期、长期照护期、
生命终末期的护理服务体系； 鼓励康
复护理机构、 安宁疗护机构纳入医联
体网格管理， 建立畅通合理的转诊机
制，为网格内老年人提供疾病预防、诊
断、治疗、康复、护理等一体化、连续性
医疗服务。

在健全居家社区机构相协调的失
能老年人照护服务体系、 深入推进医
养结合发展、 发展中医药老年健康服
务等方面， 规划都作出了具体部署安
排。

十五部门印发《“十四五”健康老龄化规划》

遗失：汉阴县原药王乡义兴村三组（现汉阴县观音
河乡义兴村八组） 村民张学怀丢失集体土地使用证，证
书编号：07030134，声明作废。

遗失:旬阳县麻坪镇丝铺村股份经济合作社不慎将
陕西旬阳农村商业银行股份有限公司麻坪支行开户许
可 证 遗 失 ， 核 准 号 :J8019000487301， 编 号 ：7910 -
01332952，声明作废。

遗失：紫阳县城关镇程正坤、江祖青二人丢失位于
紫阳县城关镇望江公寓房产的房产证，房产证号：12683
号，声明作废。

遗失：汉滨区五里镇爱国村四组叶世波、余天朵夫
妇 丢 失 其 儿 子 叶 文 炘 的 出 生 医 学 证 明 ， 编 号 ：
R610477701，声明作废。

遗失：安康市汉滨区香兰商行冯芳丢失食品经营许
可证，编号：JY16109020077136，声明作废。

遗失：安康鑫易宝电子商务有限公司丢失公司财务
专用章一枚，声明作废。

遗失：安康市汉滨区福美核桃农民专业合作社丢失
银行开户许可证，核准号：J8010001550701，声明作废。

让听力成为认知发育的翅膀
———第 23 次全国“爱耳日”宣传口号

（上接一版)主义思想为指导，全面贯彻落实党的
十九大和十九届历次全会精神，按照党中央、国务
院决策部署，立足新发展阶段，完整、准确、全面贯
彻新发展理念，构建新发展格局，加快转变政府职
能、深化“放管服”改革、持续优化营商环境，加强
跨层级、跨地域、跨系统、跨部门、跨业务协同管理
和服务，充分发挥全国一体化政务服务平台“一网
通办” 支撑作用， 进一步推进政务服务运行标准
化、服务供给规范化、企业和群众办事便利化，更
好满足人民日益增长的美好生活需要， 为推动高
质量发展、创造高品质生活、推进国家治理体系和
治理能力现代化提供有力支撑。

《意见》明确，2022 年底前，国家、省、市、县、乡
五级政务服务能力和水平显著提升， 政务服务中
心综合窗口全覆盖， 全国一体化政务服务平台全
面建成， 企业和群众经常办理的政务服务事项实
现“跨省通办”。 2025 年底前，政务服务标准化、规
范化、便利化水平大幅提升，“免证办”全面推行，
集约化办事、智慧化服务实现新的突破，政务服务
线上线下深度融合、协调发展，方便快捷、公平普
惠、优质高效的政务服务体系全面建成。

《意见》强调，要坚持党的领导，深入贯彻党中
央、国务院关于优化政务服务的决策部署；坚持以
人民为中心， 聚焦解决企业和群众反映强烈的办
事堵点难点问题；坚持系统观念，推动政务服务与

事前事中事后监管有机衔接；坚持公平可及，为老
年人、残疾人等特殊群体提供高质量政务服务。

《意见》 从四个方面部署了重点工作任务：一
要推进政务服务标准化。 推进政务服务事项和实
施清单标准化，明确事项范围，建立基本目录审核
制度和动态管理机制，健全政务服务标准体系。 二
要推进政务服务规范化。 规范审批服务行为和中
介服务，健全审管衔接机制；规范政务服务场所设
立、窗口设置和业务办理；规范网上办事服务，统
筹网上办事入口，规范网上办事指引，提升网上办
事深度；规范政务服务办理方式，合理配置政务服
务资源，线上线下并行提供服务；规范开展政务服
务评估评价。 三要推进政务服务便利化。 推进政务
服务事项集成化办理，推广“免证办”服务，推动更
多政务服务事项“就近办、网上办、掌上办”，推行
告知承诺制和容缺受理服务模式， 提升智慧化精
准化个性化服务水平，提供更多便利服务。 四要全
面提升全国一体化政务服务平台服务能力。 加强
全国一体化政务服务平台建设统筹， 强化平台公
共支撑，提升数据共享能力。

《意见》要求，各地区各部门要切实加强组织
领导，压实责任，强化经费、人员、场地、信息化保
障，细化任务分工，推动解决有关重点难点问题，
确保改革任务尽快落地见效。

(上接一版)在风险面前积极应对，不畏
缩、不躲闪。担当和斗争是一种格局，坚
持局部服从全局、自觉为大局担当更为
可贵。 要心怀“国之大者”，站在全局和
战略的高度想问题、办事情，一切工作
都要以贯彻落实党中央决策部署为前
提， 不能为了局部利益损害全局利益、
为了暂时利益损害根本利益和长远利
益。

习近平指出，这些年，我们强调必
须准备进行具有许多新的历史特点的
伟大斗争， 正是有了这样的思想准备，
我们才能从容应对一系列风险考验。无
数事实告诉我们，唯有以狭路相逢勇者
胜的气概，敢于斗争、善于斗争，我们才
能赢得尊严、赢得主动，切实维护国家
主权、安全、发展利益。年轻干部一定要
挺起脊梁、冲锋在前，在斗争中经风雨、

见世面。
习近平强调， 党的十八大以来，我

们先后开展一系列集中学习教育，一个
重要目的就是教育引导全党牢记中国
共产党是什么、 要干什么这个根本问
题，始终保持党同人民的血肉联系。 贯
彻党的群众路线， 首先要对群众有感
情，真正把自己当作群众的一员、把群
众的事当作自己的事。要深入研究和准
确把握新形势下群众工作的特点和规
律，改进群众工作方法，提高群众工作
水平。 信访是送上门来的群众工作，要
通过信访渠道摸清群众愿望和诉求，找
到工作差距和不足，举一反三，加以改
进，更好为群众服务。领导干部要学网、
懂网、用网，了解群众所思所愿，收集好
想法好建议，积极回应网民关切。 要高
度关注新业态发展， 坚持网上网下结

合，做好新就业群体的思想引导和凝聚
服务工作。

陈希主持开班式，表示习近平总书
记的重要讲话饱含着对年轻干部的殷
切期望，为广大年轻干部健康成长指明
了努力方向，要深入学习领会，真正内
化于心、外化于行；要进一步学懂弄通
做实习近平新时代中国特色社会主义
思想，深刻领悟“两个确立”的决定性意
义，切实转化为坚决做到“两个维护”的
高度自觉，转化为奋进新征程、建功新
时代的强大动力，埋头苦干、勇毅前行，
以实际行动迎接党的二十大胜利召开。

丁薛祥、黄坤明出席开班式。
2022 年春季学期中央党校 （国家

行政学院）中青年干部培训班学员参加
开班式，中央有关部门负责同志列席开
班式。

(上接一版)
在唐显明和社区干部的共同努力下， 仅一年

时间，社区矛盾纠纷从 2020 年的 371 起降到 2021
年的 71 起，现在矛盾纠纷几乎为零。 近乎“失业”
的唐显明， 兴高采烈地转战到会仙桥社区继续开
展调解工作。

社区成立以后， 群众反映最多的就是办事比
较麻烦，上学、就医、就业都要回户籍地开证明，增
加了群众的负担。 为此，仁和社区在全市率先探索
推行居住簿管理制度，按照“原址管理地和林，新
址管理房和人”的思路，为搬迁群众发放了紫阳县
移民搬迁居住簿， 实现了从农村人到城里人的身
份转变， 从根本上解决了搬迁群众办事多跑路的
问题。

保障群众利益，让其享受恬静的幸福生活，始
终是社区服务的中心。 为此，社区建立反诈中心，
通过工作人员的宣传讲解， 帮助居民了解并掌握
防电信诈骗常识， 为打造无电信诈骗社区奠定基
础；建立实用中心，帮助居民进一步掌握生活电器
常识；建立健全“一约四会”，引导居民们追求积极
健康的生活方式和精神文明， 增强归属感和认同
感；建立党群服务中心、便民服务中心、文化活动
中心、物业管理服务中心、就业创业服务中心、老
年人日间照料中心、党员之家、妇女儿童之家等，
让居民们进一步享受到日臻完善的服务。 让仁和
更“人和”，切实提高群众幸福感和获得感，不失为
紫阳社区治理生动实践的一面。

筑牢理想信念根基树立践行正确政绩观
在新时代新征程上留下无悔的奋斗足迹

国
务
院
印
发
︽
关
于
加
快
推
进
政
务
服
务

标
准
化
规
范
化
便
利
化
的
指
导
意
见
︾

动员参与 新华社发 王鹏 作


